SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

 PORTARIA Nº 0452/2017

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, de acordo com
atribuições conferidas através da Portaria nº 4490 de 07 de outubro de 2016,
do Magnífico Reitor, de acordo com o Processo nº 031940/2016-68,

           RESOLVE

Considerar  designada  a  servidora  MARIA  LUISA VALENTE DE MATOS,

ocupante do cargo de Assistente em Administração, do Quadro de Pessoal desta

Universidade, para responder pela Diretoria da Divisão de Execução Orçamentária e

Controle Financeiro,  FG-4, do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas,  no período

de  16  a  30  de  novembro  de  2016,  em  decorrência  do  afastamento  da  titular

VALDA HELENA DA CUNHA ANDRADE, para gozo de férias do exercício 2016.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 18 de janeiro de 2017.

Gilmar Pereira da Silva
Vice-Reitor

	R E I T O R I A
		 PORTARIA Nº 0452/2017
	Gilmar Pereira da Silva
	Vice-Reitor